darbai ir pridavimas užsakovui, Eur
20% Viso: 217780,00

Tarpinis etapas - Paleidimas derinimas ir 

darbų pridavimas Perkančiajam subjektui 

, Eur

3% Viso: 32667,00

Darbų pabaiga - Objekto pridavimas 

valstybinėms institucijoms, Eur
1% Viso: 10889,00

100,00% Eur: 1088900,00

(vienas milijonas aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai eurų ir 00 

ct)

(du šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct)

(vienas milijonas trys šmtai septyniolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt 

devyni eurai ir 00 ct)

4. Sutarties kaina

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

6. Prievolių įvykdymo užtikrinimai 

Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas pateikiamas, 
vadovaujantis Sutarties 
bendrosios dalies sąlygų 
11.5 punktu 

Dydis – 108 890,00 Eur (vienas šimtas aštuoni 
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų ir 
00 ct) 

Garantinio laikotarpio 
užtikrinimas pateikiamas, 
vadovaujantis Sutarties 
bendrosios dalies sąlygų 
11.8 punktu 

Dydis – 5 proc. 

Statybos darbų ir civilinės 
atsakomybės privalomasis 
draudimas 

Pagal Sutarties ir LR teisės aktų reikalavimus